

COBAS SCUOLA SARDEGNA

sede legale: via Donizetti, 52 - 09128 - Cagliari telefoni **a**: 070485378 - 3516757132 www.cobasscuolasardegna.it PEO: cobascuola.ca@gmail.com

PEO: cobascuola.ca@gmail.com PEC: cobas-sardegna@legalmail.it

Al Dirigente Scolastico Alla Commissione elettorale per le elezioni delle RSU della Scuola
OGGETTO: nomina di membro della <u>Commissione Elettorale</u> lista COBAS SCUOLA SARDEGNA.
Il sottoscritto Nicola Salvatore Andrea Giua, presentatore della Lista "COBAS SCUOLA
SARDEGNA", per le elezioni delle RSU in codesta Scuola, designa, quale membro della Commissione
elettorale il/la Sig./ra
nata/o il a di cui si allega la relativa
accettazione della nomina e la dichiarazione di rinuncia alla candidatura per le elezioni RSU.
Il presentatore della Lista Nicola Salvatore Andrea Giua
ACCETTAZIONE NOMINA IN COMMISSIONE ELETTORALE E RINUNCIA ALLA CANDIDATURA
Ai sensi dell'art. 5 del Regolamento per le elezioni RSU di cui all'accordo del 7.8.1998 il/la
sottoscritto/a, nominato membro della Commissione elettorale dal presentatore della Lista "COBAS SCUOLA SARDEGNA", DICHIARA di accettare la nomina di cui sopra e di rinunciare a candidarsi per le elezioni RSU.
In fede